
MČ Praha-Suchdol vyhlásila výběrové řízení 
VEDOUCÍ ODBORU VÝSTAVBY

více informací na 
www.praha-suchdol.cz

ŠTĚPKOVÁNÍ 
7. - 13. dubna

Výhledské náměstí
Na Vrchmezí 
Na Rybářce 

K Drsnici 
V Údolí 

STANOVIŠTĚ KONTEJNERŮ 
 A RE-USE CENTRUM 

SUCHDOLSKÁ 
ÚT a ČT 14 - 18

SO  9 - 12

INFORMAČNÍ, PRÁVNÍ
A PORADENSKÝ SERVIS

čtvrtek 3. dubna 17:00 - 20:00 hodin
radnice, nutná rezervace: tel. 222 361 419

Pro občany Suchdola a Horního Sedlce vydala v březnu 2025 MČ Praha-Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, IČ: 00231231, 
náklad: 3500 ks, registrace: MK ČR E 22079, ZDARMA

Suchdolská

MOZAIKA
www.praha-suchdol.cz @praha-suchdol @praha_suchdol aplikace MojeObec

MČ Praha-Suchdol vyhlásila výběrové řízení
pro podporované skupiny

PRONÁJEM BYTU Č. 3, 
U KRUHOVKY 942 O DISPOZICI 2+1

k nastěhování od 1. 6. 2025
více info na praha-suchdol.cz/byty

ZÁPIS DO 1. TŘÍD PRO ROK 2025/2026 
ZŠ Mikoláše Alše Praha-Suchdol 

8. a 9. dubna 14:00 - 18:00 hodin 
více na www.zssuchdol.cz

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 
veřejné zasedání se uskuteční 

ve čtvrtek 10. dubna od 18:00 hodin 
velká zasedací místnost, 3. NP

DUBEN 2025

BIOODPAD
sobota 12. dubna

 K Roztokům / K Drsnici 9 - 12 
Suchdolská / Na Rybářce 13 - 16

Výhledské nám. 9 - 12

MČ Praha-Suchdol vyhlásila konkursní řízení na pozici
ŘEDITEL/ ŘEDITELKA MŠ GAGARINOVA

nástup od 1. 7. 2025
lhůta pro podání přihlášky: 

nejpozději do úterý 29. dubna do 13:00 hodin
bližší informace o řízení na www.praha-suchdol.cz

V rámci celorepublikové akce 
UKLIĎME ČESKO 

se opět připojujeme s jarním úklidem Suchdola a okolí. 
sobota 12. dubna 13:00 - 17:00 hodin 

Komunitní zahrada Suchdol

SUCHDOLSKÉ ČARODĚJNICE 
středa 30. dubna od 17:00 hodin 

bohatý program pro děti, diskotéka a soutěže, 
ohnivá show, kapela Živá huba

ovál za sokolovnou 

VELIKONOCE NA ČZU
15. - 16. dubna u auly

stánky, pomlázky, osení, worshopy pro děti

BIOPOPELNICE NA ROSTLINNÝ ODPAD
využĳte bezplatnou dodávku biopopelnice i následný 

vývoz a objednejte si na: 
www.bioodpad.praha.eu



finále závodu běžeckého seriálu 
BĚHEJ S NÁMI - SUCHDOL BĚŽÍ 

neděle 13. dubna od 11:00 hodin
závody pro děti, mládež, dospělé i profesionály

Komunitní zahrada Suchdol
registrace: www.sportchallenge.cz

Spolek RADOST

neděle 6. dubna 10:00 - 17:00 hodin
VÝROBA SLAVNOSTNÍCH POKRÝVEK 

HLAVY K SUCHDOLSKÉMU KROJI
workshop s Terezou Buškovou,

součást projektu Mothers without Hands
otevřené pro všechny, vstup zdarma

KC Půda

sobota 26. dubna 15:00 hodin
STAVĚNÍ MÁJE 

NA BRANDEJSOVĚ DVOŘE

MATEŘSKÝ KRUH
podpůrná skupina pro matky malých dětí a těhotné

středa 9. dubna od 10:30 do 12:00 hodin
KC Půda

PORADNA 
SOCIÁLNÍ A FINANČNÍ POMOCI
(energie, bydlení, příspěvky, vzdělávání,..)

úterý, středa, čtvrtek od 9:00 - 12:00 hodin
bezplatně v KC Půda

tel.: 222 361 433
e-mail: m.lenertova@praha-suchdol.cz

KC PŮDA a spolek SUCHDOL SOBĚ zvou na 

PRAŽSKÉ OZVĚNY
 FESTIVALU JEDEN SVĚT 

NA SUCHDOLE

NE  6. 4. 19:00 ODSTÍNY IRÁKU, beseda 
                         po filmu: Karel Černý

PO 14. 4. 19:00 DEMOKRACIE NOIR, beseda                     
                po filmu: Jan Blažek

PÁ 25. 4. 19:00 KONCERT LEMURA JE NA   
               SVĚTĚ! (na Jednom světě…).    
     představí se členové divadla Sklep  
     Lenka Vychodivová a David Noll,
                           vstupné 100 Kč

vstupné na filmové projekce 120 Kč / snížené 60 Kč

Klub aktivního stáří KLAS zve na setkání seniorů:

úterý 8. dubna od 15:00 hodin
BALKÁN NENÍ JEN CHORVATSKO

přednáška Marka Kováře

úterý 22. dubna od 15:00 hodin 
VZPOMÍNKY NA NAŠE MLÁDÍ 

V SUCHDOLE
povídání s kronikářkou Zuzanou Kučerovou

KC Půda, bezbariérový přístup, výtah 4. NP, vstup volný

Komunitní centrum PŮDA
www.praha-suchdol.cz/kc-puda @kcpuda

PŘÍBĚHY STARÉHO SUCHDOLA 
čtvrtek 3. dubna od 15:00 hodin 

komentovaná procházka se suchdolskou 
kronikářkou Zuzanou Kučerovou 
sraz u akcízu, zastávka Kamýcká

ŠACHOVÝ KLUB PRAHA-SUCHDOL
otevřené tréninky se šachovým trenérem 
každý čtvrtek 17:00 - 19:00 hodin

vstup volný
KC Půda

DUBNOVÁ VÝZVA 10 000 KROKŮ 
Dejte chůzi šanci a zapojte se! 

registrace na www.desettisickroku.cz



PÁ   4. 4. 10:00 JÓGA
PÁ 11. 4. 10:00 JÓGA
ČT 24. 4. 10:00 JÓGA
ST 30. 4. 10:00 BABSKÉ RADY, povídání při kávě 
ST 30. 4. 16:30 POJĎTE, BUDEME SI ČÍST, 
pro žáky I. stupně ZŠ

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU
pro přihlášené zájemce od 9:00 hodin v knihovně 

(úterý 8. 4.) 
garantem je ČZU v Praze

ST 9. 4. 16:00 - 18:00 KURZ PRVNÍ POMOCI 
PRO DĚTI OD 9 LET*, Klub DDM, zdarma
NE 13. 4. 14:00 - 17:00 DESKOHRANÍ V KLUBU*, 
Klub DDM, zdarma
PO 14. 4. 15:30 - 17:30 VELIKONOČNÍ HOSTINA*, 
DDM Rohová, vstupné 150 Kč
ČT 17. 4. 9:00 - 13:00 ZELENÝ ČTVRTEK*, 
DDM Rohová, vstupné 100 Kč
SO 19. 4. 9:00 - 12:30 MODELÁŘSKÝ 
WORKSHOP*, Klub DDM, vstupné 300 Kč
ST 23. 4. 16:00 - 17:00 DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
V ZOOKOUTKU*, DDM Rohová, zdarma

*Nutná rezervaceat nejnovějš zprávy z obce mo 

ST 2. 4. 16:00 TUČŇÁCI JSOU FEŠÁCI*,
workshop pro děti s Veronikou Bezděkovou, vyprávění, 
hry a výtvarné činnosti, vstupné 100 Kč za rodinu
PÁ 4. 4. 10:00 NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM, 
společná návštěva, Praha 7, Kostelní 44, vstupné 
podle ceníku, děti zdarma
ST 9. 4. 16:30 VELIKONOČNÍ VĚNEČKY I*., 
workshop s Terezou Dodd, výroba velikonočních 
a jarních dekorací, vstupné 100 Kč, herna pro děti
PÁ 11. 4. 9:30 VELIKONOČNÍ VĚNEČKY 
A SETÍ OSENÍ*, workshop s Terezou Dodd, 
výroba velikonočních a jarních dekorací, 
setí velikonočního osení, vstupné 100 Kč, 
herna pro děti
SO 12. 4. 14:00 ŽELEZNIČNÍ MODEL 
V ROZTOKÁCH, společná návštěva pohyblivého 
modelu kolejiště na nádraží v Roztokách u Prahy, 
sraz u pokladny, vstupné podle ceníku
ST 16. 4. 9:30 VELIKONOČNÍ BESÍDKA 
V RYBIČCE, zábavný dopolední program pro děti, 
vstupné 100 Kč
18. 4. -  27. 4. VELIKONOČNÍ HRA CHYTÁME 
ZAJÍCE, pravidla na webu Rybičky
ST 23. 4. 16:30 DĚTSKÁ DEKA*, 
workshop pletení rukama ze smyčkové příze 
se Zuzkou Štíbrovou, pro maminky i starší děti, 
vstupné 150 Kč, herna pro děti
1. 4. -  30. 4. DUBNOVÁ VÝZVA 10000 KROKŮ, 
chodíme v týmu Rybičky

*Nutná rezervace

PRAVIDELNÉ DOPOLEDNÍ KROUŽKY: 
PO - ČT 9:30 - 11:00

www.klubrybicka.cz

Centrum HORIZONT

PO 7. 4. 15:00 KYTAROVÝ KONCERT 
ZÁMECKÉHO DUA, vstupné 30 Kč
ČT 10. 4. 15:00 VYSTOUPENÍ PĚVECKÉHO 
KROUŽKU ZŠ VOKOVICE
ČT 17. 4. 15:00 KONCERT ADÉLY & ONDŘEJE 
HOBZÍKOVÝCH
ÚT 22. 4. 15:00 MADAGASKAR S VŮNÍ 
VANILKY A POTU, přednáška Saši Ryvolové, 
vstupné 30 Kč

Knihovna Suchdol
www.knihovna.praha-suchdol.cz

www.ddmsuchdol.cz

www.centrumhorizont.cz

Mateřský klub RYBIČKA

Dům dětí a mládeže 

kaple sv. Václava v Suchdole

pondělí 14. dubna od 18:00 hodin 
VELIKONOČNÍ KONCERT

BUĎ POZDRAVENO JMÉNO TVÉ
Christina Mrázková Kluge - soprán

Jaroslav Mrázek - tenor
Petra Opočenská - varhany

vstupné dobrovolné
---------------------------------------------------------------------------

sobota 26. dubna v 18:00 hodin
MŠE SVATÁ 

pořádá farnost u sv. Matěje Praha 6
výstava světového malíře v Alšově kabinetu 

ALEXANDR ONISHENKO
malíř, impresionista, technika černého plátna

PO - PÁ 8:00 - 18:00 hodin do konce dubna



  Datum                     Čas                                               Akce Místo*Nutná rezervace místa

Suchdolský přehled duben 2025

2. 4. ST 16:00 TUČŇÁCI JSOU FEŠÁCI*, workshop pro děti s Veronikou Bezděkovou, 
vyprávění, hry a výtvarné činnosti, vstupné 100 Kč za rodinu MK Rybička

3. 4. ČT 15:00 PŘÍBĚHY STARÉHO SUCHDOLA, komentovaná procházka se suchdolskou 
kronikářkou Zuzanou Kučerovou, sraz u akcízu, zastávka Kamýcká -

4. 4. PÁ 10:00 JÓGA knihovna

4. 4. PÁ 10:00 NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM, společná návštěva, 
vstupné podle ceníku, děti zdarma

Národní 
zemědělské 

muzeum
6. 4. NE 10:00 - 17:00 SPOLEK RADOST: VÝROBA SLAVNOSTNÍCH POKRÝVEK HLAVY 

K SUCHDOLSKÉMU KROJI – workshop s Terezou Buškovou, vstup zdarma KC Půda

6. 4. NE 19:00 PROJEKCE JEDEN SVĚT: ODSTÍNY IRÁKU, beseda po filmu: Karel Černý,
vstupné na filmové projekce 120 Kč / snížené 60 Kč KC Půda

7. 4. PO 15:00 KYTAROVÝ KONCERT ZÁMECKÉHO DUA, vstupné 30 Kč Horizont

8. 4. ÚT 15:00 KLAS: BALKÁN NENÍ JEN CHORVATSKO,  přednáška Marka Kováře KC Půda

9. 4. ST 10:30 - 12:00 MATEŘSKÝ KRUH S VLASTOU JIRÁSKOVOU KC Půda

9. 4. ST 16:30 VELIKONOČNÍ VĚNEČKY I*., workshop s Terezou Dodd, výroba 
velikonočních a jarních dekorací, vstupné 100 Kč, herna pro děti MK Rybička

9. 4. ST 16:00 - 18:00 KURZ PRVNÍ POMOCI PRO DĚTI OD 9 LET*, vstup zdarma Klub DDM

10. 4. ČT 15:00 VYSTOUPENÍ PĚVECKÉHO KROUŽKU ZŠ VOKOVICE Horizont

11. 4. PÁ 9:30 VELIKONOČNÍ VĚNEČKY A SETÍ OSENÍ*, workshop s Terezou Dodd, 
výroba velikonočních a jarních dekorací, vstupné 100 Kč, herna pro děti MK Rybička

11. 4. PÁ 10:00 JÓGA knihovna

12. 4. SO 14:00 ŽELEZNIČNÍ MODEL V ROZTOKÁCH, společná návštěva pohyblivého 
modelu kolejiště na nádraží, sraz u pokladny, MK Rybička

nádraží Roztoky 
u Prahy

12. 4. SO 13:00 - 17:00 UKLIĎME ČESKO, jarní úklid Suchdola a okolí Komunitní 
zahrada Suchdol

13. 4. NE 11:00 SUCHDOL BĚŽÍ, závody pro děti, mládež, dospělé i profesionály Komunitní 
zahrada Suchdol

13. 4. NE 14:00 - 17:00 DESKOHRANÍ V KLUBU*, vstup zdarma Klub DDM

14. 4. PO 15:30 - 17:30 VELIKONOČNÍ HOSTINA*, vstupné 150 Kč DDM Rohová

14. 4. PO 19:00 PROJEKCE JEDEN SVĚT: DEMOKRACIE NOIR, beseda po filmu:
Jan Blažek, vstupné na filmové projekce 120 Kč / snížené 60 Kč KC Půda

14. 4. PO 18:00 VELIKONOČNÍ KONCERT: BUĎ POZDRAVENO JMÉNO TVÉ kaple sv. Václava

15. 4. - 16.4. ÚT - ST - VELIKONOCE NA ČZU, stánky, pomlázky, osení, worshopy pro děti u auly ČZU

16. 4. ST 9:30 VELIKONOČNÍ BESÍDKA V RYBIČCE, zábavný dopolední program pro děti, 
vstupné 100 Kč

17. 4. ČT 9:00 - 13:00 ZELENÝ ČTVRTEK*, vstupné 100 Kč DDM Rohová

17. 4. ČT 15:00 KONCERT ADÉLY & ONDŘEJE HOBZÍKOVÝCH Horizont

18. 4. - 27. 4. - - VELIKONOČNÍ HRA CHYTÁME ZAJÍCE, pravidla na webu Rybičky -

19. 4. SO 9:00 - 12:30 MODELÁŘSKÝ WORKSHOP*, vstupné 300 Kč Klub DDM

22. 4. ÚT 15:00 MADAGASKAR S VŮNÍ VANILKY A POTU, přednáška Saši Ryvolové, 
vstupné 30 Kč Horizont

22. 4. ÚT 15:00 VZPOMÍNKY NA NAŠE MLÁDÍ V SUCHDOLE , povídání s kronikářkou 
Zuzanou Kučerovou KC Půda

23. 4. ST 16:30 DĚTSKÁ DEKA*, workshop pletení rukama ze smyčkové příze 
se Zuzkou Štíbrovou, pro maminky i starší děti, vstupné 150 Kč, herna pro děti MK Rybička

23. 4. ST 16:00 - 17:00 DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ V ZOOKOUTKU*, vstup zdarma  DDM Rohová

24. 4. SO 18:00 MŠE SVATÁ, pořádá farnost u sv. Matěje Praha 6 kaple sv. Václava

24. 4. ČT 10:00 JÓGA knihovna

25. 4. PÁ 19:00
KONCERT LEMURA JE NA SVĚTĚ! (na JEDNOM SVĚTĚ…),
představí se členové divadla Sklep Lenka Vychodilová a David Noll, 
vstupné 100 Kč

KC Půda

26. 4. SO 15:00 SPOLEK RADOST: STAVĚNÍ MÁJE NA BRANDEJSOVĚ DVOŘE Brandejsův dvůr

30. 4. ST 16:30 POJĎTE, BUDEME SI ČÍST, pro žáky I. stupně ZŠ knihovna

30. 4. ST 10:00 BABSKÉ RADY, povídání při kávě knihovna

30. 4. ST 17:00
SUCHDOLSKÉ ČARODĚJNICE, bohatý program pro děti, diskotéka a 
soutěže, ohnivá show, kapela Živá huba

ovál za 
sokolovnou 


